
SWP – фолија пиши, бриши – 20 во ролна 

 

 

Опис на производот 

Состанок, конференција или презентација, често подразбираат и реквизити како flip chart, 
односно табла со хартии. Тоа е практично, но само ако се пишува на еден лист. Штом ќе биде 
потребно да се употребат повеќе листа, се губи континуитет и прегледност. Меѓутоа, тоа повеќе не 
е проблем! 

Сега се тука Smart Whiteboard Sheets, листови кои доаѓаат во ролна од 20 парчиња, едноставно се 
прилепуваат на ѕид, без селотејп, лепак или трака, по нив може да се пишува, брише и лесно се 
отстрануваат. 

Еден ваков лист вреди како 20 хартии за flip chart, што значи дека овие паметни самолепливи 
листови се навистина еконокмични, практични и еколошки. 

Димензиите на поединечните листови се 60 x 80 cm. 

Оваа ролна содржи 20 листа. 


